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               Ka një përvojë pune 1 vjeçare si pedagog dhe studiues në Fakultetin   
               e Shkencave Politiko – Juridike në Universitetin “Aleksandër Moisiu”  
               Durrës. Ka përvojë pune në administratën publike në pozicione të  
               ndryshme për më shumë se 3 vite. 

 
Pas diplomimit në Fakultetin e Drejtësisë/ Universiteti i Tiranes në 
vitin 2021, studimet pasuniversitare lidhen me Master Ekzekutiv në 
Kriminologji. Ka ndjekur trajnime profesionale brënda dhe jashtë 
vëndit. Ka fituar titullin Avokat nga Dhoma Kombëtare e Avokatisë. 
Aktualisht është kontraktuar nga OSBE për një punim shkencor në 
fushën e Kriminologjisë.  
 
 

 
 


